
CRLEJE03

LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO

DESCRIPCION MODIFICACIONES OBLIGADO PAGADO

FECHA :

HORA   :

PAGINA:

20/06/2018

14:14:29

     1

SIAF

S.S.E.A.F.
'MINIST. DE LA MUJER'

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/05/2018 AL 31/05/2018
Nivel de Impresión: '4. PROYECTO'

Nivel:  12 hasta:  12 Entidad:   14 hasta:   14 Tipo:  0 hasta: 9 Programa:    0 hasta:  999 SubProg.:   0  99hasta: Proyecto:   0 hasta:   99 Objeto:    0 hasta:  999 Fuente:   0 hasta: 99 Org.Financ.:    0 hasta:  999

OBLIGACIONES
PEND.DE PAGO

PRESUPUESTO
INICIAL

PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDO
PRESUPUESTARIO

Dpt.:    0 hasta:  999

%
EJEC

 12

  14 MINISTERIO DE LA MUJER

 1

 2

 3

PROGRAMAS DE ADMINISTRACION

PROGRAMAS DE ACCIÓN

PROGRAMAS DE INVERSIÓN

   1

   1

  10

ADMINISTRACIÓN GENERAL

DESARROLLO SOCIAL EQUITATIVO

SERVICIOS SOCIALES DE CALIDAD

  1 PROGRAMA NAC.DE PREV., COMBATE Y 
ATENC.A VICT.TRATA DE PERSO

  1 CONSTRUCCIÓN DEL CENTRO DE 
ATENCIÓN INTEGRAL PARA LA MUJER   
Snips afec.: 597

Tipo:

Tipo:

Tipo:

Programa:

Programa:

Programa:

Subprograma:

Proyecto:        9.600.669.400                    0        9.600.669.400          298.504.000        9.302.165.400        3.325.864.192 -      3.027.360.192

       1.727.000.000                    0        1.727.000.000           31.112.740        1.695.887.260           46.691.692 -         15.578.952

       8.572.889.258

      14.273.926.004

       9.600.669.400

          31.091.667

                   0

                   0

       8.603.980.925

      14.273.926.004

       9.600.669.400

         704.604.235

         786.919.650

         298.504.000

       7.899.376.690

      13.487.006.354

       9.302.165.400

         381.800.032

         598.173.046

       3.325.864.192

         322.804.203

         188.746.604

-      3.027.360.192

      32.447.484.662           31.091.667       32.478.576.329        1.790.027.885       30.688.548.444        4.305.837.270 -      2.515.809.385

       8.572.889.258

      14.273.926.004

       9.600.669.400

          31.091.667

                   0

                   0

       8.603.980.925

      14.273.926.004

       9.600.669.400

         704.604.235

         786.919.650

         298.504.000

       7.899.376.690

      13.487.006.354

       9.302.165.400

         381.800.032

         598.173.046

       3.325.864.192

         322.804.203

         188.746.604

-      3.027.360.192

PODER EJECUTIVO       32.447.484.662           31.091.667       32.478.576.329        1.790.027.885       30.688.548.444        4.305.837.270 -      2.515.809.385

      32.447.484.662           31.091.667       32.478.576.329        1.790.027.885       30.688.548.444        4.305.837.270 -      2.515.809.385T o t a l   G e n e r a l:
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   6

   3

   8

   6

   3

   2

   3


